16. Et il dit encore une fois à Coré: Présentez-vous demain, vous et toute votre troupe, d'un côté devant le Seigneur, et Aaron s'y présentera de l'autre.

17. Tollite singuli thuribula vestra, et ponite super ea incensum, offerentes Domino ducenta quinquaginta thuribula : Aaron quoque teneat thuribulum suum.

18. Quod cùm fecissent, stantibus Moysi et Aaron,

19. Et coacervassent adversum eos omnes multitudinem ad ostium tabernaculi, apparuit cunctis gloria Domini.

20. Locutusque Dominus ad Moysen et Aaron, ait :

21. Separamini de medio congregationis hujus, ut eos repente disperdat.

22. Qui eciderunt proni in faciem, atque dixerunt : Fortissima Deus spirituum universi carnis, nunc uno peccante, contra omnes ira tua deserviet?

23. Et ait Dominus ad Moysen :

24. Precipe universo populo ut separet a tabernaculo Core, et Dathan, et Abiron.

25. Surrexitque Moyses, et abiit ad Dathan et Abiron : et sequentibus eum senioribus Israhel,

26. Dixit ad turbam : Recedite a tabernaculis hominum impiorum, et nolite tangere quos ad eos pertinent, ne involvamini in peccatis eorum.

27. Cumque recessissent a tentoriis eorum per circuitum, Dathan et Abiron egressi stabant in introitu pavilionum suorum cum uxoribus et liberis, omnime frequentia.

28. Et ait Moyses : In hoc scitis quid Dominus miserit me ut faciem universa quaerentibus, et non ex proprio ea corde protulerim :

29. Si consuetum hominum morte interierint, et visiterent eos plaga, quæ et exteri visitari solent, non misit me Dominus :

30. Sin autem novam rem fecerit Dominus, ut apriens terra os sumum deglutiatur eos et omnia que ad illos pertinent, descenderintque viventes in infernum, scilicet quid blasphemaverint Dominum.

31. Confestim igitur ut cessavit loqui, disrupta est terra sub pedibus eorum :

32. Et aperiens os suum, devoravit illos cum tabernaculis suis et universa substantia eorum.

33. Descenderuntque vivi in infernum, operti humo, et perierunt de medio multitudinis.

34. At verò omnis Israhel, qui stabat per gyrum, fuit ad clamores perennium, dicens : Ne forte et nos terra deglutiatur.

35. Sed et ignis egressus à Domino, interfecit ducentos quinquaginta viros qui offerabant incensum.

36. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens :

37. Precipe Eleazar, filio Aaron, sacerdoti, ut tollat thuribula que jacent in incendo, et ignem hinc illaque dispersat : quoniam sanctificata sunt

38. In mortibus peccatorum : producatur ea in laminas, et affigat altari eò quod oblatum sit in eis incensum Domino, et sanctificata sint, ut cernant ea pro signo et monumento filii Israhel.